
ZARZĄDZENIE Nr 10/2022 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

 
z dnia 7 lutego 2022 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu Koordynującego ds. realizacji Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Zbąszynek na lata 2022-2030  
 
        Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 16b i art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 2268, 1981, 2270 i z 2022 r. poz. 1 i 6) i uchwały Nr XXXVIII/1/2022 Rady Miejskiej  
w Zbąszynku z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Zbąszynek na lata 2022-2030 zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się Zespół Koordynujący ds. realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Gminy Zbąszynek na lata 2022-2030, zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1) Katarzyna RUCIOCH – Kierownik OPS w Zbąszynku, Przewodnicząca Zespołu 
2) Krzysztof KRZYWAK – Koordynator ds. Zdrowia, Wiceprzewodniczący Zespołu 
3) Karolina DANYSZ – Koordynator ds. Monitoringu i Ewaluacji, Członek 
4) Alina JAGACIAK – Sekretarz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Członek 
5) Mariusz GRACZYK – Radny Rady Miejskiej w Zbąszynku, Członek 
6) Jolanta MUCHOWSKA – Konsultant ds. osób niepełnosprawnych, Członek 
7) Barbara STASIK – Konsultant ds. osób niepełnosprawnych, Członek 
8) Dorota CHŁOPOWIEC – Kierownik Referatu Oświaty Urzędu Miejskiego w Zbąszynku, Członek 
9) Magdalena PRZĄDKA – Pedagog szkolny w Szkole Podstawowej w Zbąszynku, Członek 
10) Joanna SIDORENKO – Pedagog szkolny w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Zbąszynku, Członek 
11) Andrzej KUJAWSKI – Przedstawiciel Rady Seniorów Gminy Zbąszynek, Członek 
12) Wanda HEPPEL –  Przewodnicząca Zbąszyneckiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku, Członek 
13) Maria DOBRY – Sołtys wsi Kosieczyn, Członek 
14) Paweł WALASZEK – Kierownik Posterunku Policji w Zbąszynku, Członek 

 
§ 2. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a pod jego nieobecność Wiceprzewodniczący Zespołu. 
2. Zebrania Zespołu odbywają się w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na pół roku,  

a zwołuje je Przewodniczący Zespołu. 
3. Zebrania mogą odbywać się także w formie telefonicznej i teleinformatycznej. 
4. Ustalenia Zespołu są ważne, gdy w pracach Zespołu bierze udział co najmniej połowa jego składu. 
5. Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach Zespołu w roli ekspertów (z głosem doradczym) 

osoby spoza jego składu. 
6. Członkowie Zespołu oraz osoby, o których mowa w ust. 4 nie otrzymują wynagrodzenia z tytułu udziału 

w pracach Zespołu. 
 

§ 3. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 
1) koordynacja współpracy z partnerami realizacyjnymi, w tym z organizacjami pozarządowymi; 
2) pozyskiwanie nowych partnerów do realizacji zadań zapisanych w Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych (SRPS); 
3) kreowanie i przyjmowanie propozycji nowych zadań od partnerów realizacyjnych i odbiorców działań 

SRPS; 
4) poszukiwanie innych niż budżetowe źródeł finansowania realizacji zadań i projektów; 
5) opiniowanie sprawozdań i raportów z realizacji SRPS opracowanych przez Ośrodek Pomocy 

Społecznej (OPS); 
6) zapewnienie działań w zakresie informacji i promocji SRPS; 
7) inne sprawy wynikłe w trakcie wdrażania i realizacji SRPS. 



§ 4. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy  w szczególności: 

1) kierowanie pracami Zespołu, 

2) bieżąca analiza stanu realizacji SRPS, 

3) obserwacja uwarunkowań wewnętrznych i zewnętrznych wpływających lub mogących wpłynąć na 
realizację strategii, 

4) stała współpraca z realizatorami strategii, 

5) promocja działań strategicznych i zapewnienie mieszkańcom dostępu do informacji, 

6) inne sprawy wynikłe w trakcie wdrażania i realizacji SRPS. 
 

§ 5. Obsługę administracyjną i organizacyjną Zespołu zapewnia OPS w Zbąszynku. 
 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi OPS w Zbąszynku. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


